Agéncia

Aquibadan
Sao Lourenco do Sul - Rural
Camaqua - Rural
Sao Lourenco do Sul - Cidade
Cristal
Sao José do Norte
Arambaré
Cangucu 2
Cangucu 1 - Cidade
Dom Feliciano
Cerrito
Neto - Vila Nova
Morro Redondo
Santa Vitéria
Fragata - Goncalves
Arroio do Padre
Dom Joaquim - Salgado Filho
Turucu
Neto - Urbana
Chuvisca
Cangucu 1 - Interior
Montanha
Pinheiros
Rio Bananal
Jaguaré
Sao Mateus
Linhares
Aracruz
Vila da Quinta
Camaqua - Urbano
Camaqua

Rio Grande

Data

12/02/2025

13/02/2025
18/02/2025

19/02/2025
20/02/2025

21/02/2025

25/02/2025

26/02/2025
11/03/2025

12/03/2025

13/03/2025
14/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

21/03/2025
24/03/2025
25/03/2025

26/03/2025
27/03/2025

Local

Leao do Parque

Ginasio da Boa Vista

Salao Konflanz
CTG Sepé Tiaraju
CTG General Bento Goncalves da Silva

Restaurante Roberta

Salao da Paréquia Nossa Senhora dos Navegantes

Esporte Clube Cruzeiro
Sede Campeira CTG Sinuelo
Salao Paroquial do Municipio
Associacao dos Funcionarios
CCN Raizes
Ginasio de Esportes MR
Marama Eventos
Auditdrio Sicredi
Salao da Comunidade Arroio do Padre

Auditério Sicredi

Salao da Comunidade da Colénia Picada Flor
Auditorio Sicredi
Centro de Eventos de Chuvisca
Comunidade de Capao Bonito
Valentina Eventos
Lions Clube de Pinheiros
Clube Recreativo Ribanense
Parque de Exposicoes Alpheu Sossai
CEPE - Clube Sao Mateus
Conceicao Hall
Cerimonial Santa Joana
CTG Brigadeiro Raphael Pinto Bandeira
Salao da Acic

Salao da Acic

Restaurante Leao do Parque

Endereco

Presidente Vargas, 516
RS 265, 6° Distrito, Sao Lourenco do Sul/RS
Estrada Santa Auta, Rural, SN - 5° Distrito
Av. Nono Centeno, n° 1402
Rua Camaqua, n° 1046

Estrada BR-101km &4
Rua ldelfonso Pereira S/N - Arambaré, RS

Rua Dr. Te6filo Conrado de Matos
Rua Conrado Ernani Bento

Av. Borges de Medeiros, n° 590

Rua Osério Olimpo, n° 86, Bairro Centro

Colonia Vila Nova 7° Distrito de Pelotas
Avenida Jacaranda, 153

Mario Teixeira de Mello, 456
Av. Dom Joaquim de Melo, 1087

Av. Vinte e Cinco de Julho, Centro, n° 287
Av. Dom Joaquim de Melo, 1087

Zona Ruralde Turucu

Av. Dom Joaquim de Melo, 1087

Localizado junto ao parque municipal da festa do fumo
lguatemi, 2° Distrito
Rua Joao Funileiro, 125
Rua Dr. Lobato, 747
Rua Dom Pedro |, S/N - Bairro Sao Sebastiao

Rua Joana Muchilin Scabel, S/N - Centro

Km 2, Rodovia Othavarino Duarte Santos, S/N, Sao Mateus

Av. José Tesch, 10480-1124, Colina

Rodovia Aracruz Ibiracu, Km 03 - Zona Rural
Coronel Salgado, 413, Vila da Quinta

Rua Jalio de Castilhos, 1140 - Hipico
Rua Jalio de Castilhos, 1140 - Hipico

Presidente Vargas, 516

Horario

19h00

19h00
19h00

19h00
19h00

19h00
19h00
19h30
19h00
19h00

19h00
19h00
19h00
19h00
19h00
19h00

19h00
19h00

19h00

19h00
19h00

19h00
19h00
18h30
18h30
18h30

19h00
19h00

19h00
19h00

19h00
19h00

Assembleias

2025

7> Sicredi



