

Agência	Data	Local	Endereço	Horário
Aquibadan	<b>12/02/2025</b>	Leão do Parque	Presidente Vargas, 516	19h00
São Lourenço do Sul - Rural	<b>13/02/2025</b>	Ginásio da Boa Vista	RS 265, 6º Distrito, São Lourenço do Sul/RS	19h00
Camaquã - Rural		Salão Konflanz	Estrada Santa Auta, Rural, SN - 5º Distrito	19h00
São Lourenço do Sul - Cidade	<b>18/02/2025</b>	CTG Sepé Tiaraju	Av. Nono Centeno, nº 1402	19h00
Cristal		CTG General Bento Gonçalves da Silva	Rua Camaquã, nº 1046	19h00
São José do Norte	<b>19/02/2025</b>	Restaurante Roberta	Estrada BR-101km 4	19h00
Arambaré		Salão da Paróquia Nossa Senhora dos Navegantes	Rua Idelfonso Pereira S/N - Arambaré, RS	19h00
Canguçu 2	<b>20/02/2025</b>	Esporte Clube Cruzeiro	Rua Dr. Teófilo Conrado de Matos	<b>19h30</b>
Canguçu 1 - Cidade	<b>21/02/2025</b>	Sede Campeira CTG Sinuelo	Rua Conrado Ernani Bento	19h00
Dom Feliciano		Salão Paroquial do Município	Av. Borges de Medeiros, nº 590	19h00
Cerrito	<b>25/02/2025</b>	Associação dos Funcionários	Rua Osório Olimpo, nº 86, Bairro Centro	19h00
Neto - Vila Nova		CCN Raízes	Colônia Vila Nova 7º Distrito de Pelotas	19h00
Morro Redondo	<b>26/02/2025</b>	Ginásio de Esportes MR	Avenida Jacarandá, 153	19h00
Santa Vitória		Maramá Eventos	Mário Teixeira de Mello, 456	19h00
Fragata - Gonçalves	<b>11/03/2025</b>	Auditório Sicredi	Av. Dom Joaquim de Melo, 1087	19h00
Arroio do Padre		Salão da Comunidade Arroio do Padre	Av. Vinte e Cinco de Julho, Centro, nº 287	19h00
Dom Joaquim - Salgado Filho	<b>12/03/2025</b>	Auditório Sicredi	Av. Dom Joaquim de Melo, 1087	19h00
Turuçu		Salão da Comunidade da Colônia Picada Flor	Zona Rural de Turuçu	19h00
Neto - Urbana	<b>13/03/2025</b>	Auditório Sicredi	Av. Dom Joaquim de Melo, 1087	19h00
Chuvisca		Centro de Eventos de Chuvisca	Localizado junto ao parque municipal da festa do fumo	19h00
Canguçu 1 - Interior	<b>14/03/2025</b>	Comunidade de Capão Bonito	Iguatemi, 2º Distrito	19h00
Montanha	<b>18/03/2025</b>	Valentina Eventos	Rua João Funileiro, 125	19h00
Pinheiros		Lions Clube de Pinheiros	Rua Dr. Lobato, 747	19h00
Rio Bananal	<b>19/03/2025</b>	Clube Recreativo Ribanense	Rua Dom Pedro I, S/N - Bairro São Sebastião	<b>18h30</b>
Jaguaré		Parque de Exposições Alpheu Sossai	Rua Joana Muchilin Scabel, S/N - Centro	<b>18h30</b>
São Mateus	<b>20/03/2025</b>	CEPE - Clube São Mateus	Km 2, Rodovia Othavarino Duarte Santos, S/N, São Mateus	<b>18h30</b>
Linhares		Conceição Hall	Av. José Tesch, 10480-1124, Colina	19h00
Aracruz	<b>21/03/2025</b>	Cerimonial Santa Joana	Rodovia Aracruz Ibiraçu, Km 03 - Zona Rural	19h00
Vila da Quinta	<b>24/03/2025</b>	CTG Brigadeiro Raphael Pinto Bandeira	Coronel Salgado, 413, Vila da Quinta	19h00
Camaquã - Urbano	<b>25/03/2025</b>	Salão da Acic	Rua Júlio de Castilhos, 1140 - Hípico	19h00
Camaquã	<b>26/03/2025</b>	Salão da Acic	Rua Júlio de Castilhos, 1140 - Hípico	19h00
Rio Grande	<b>27/03/2025</b>	Restaurante Leão do Parque	Presidente Vargas, 516	19h00